
Kč 25,-/Euro

Osobní náklady (náklady na zaměstnance) nárokovány paušálem? 

3 690,00 € 0,00 € 3 690,00 € 31,78% 0,00 € 3 690,00 € 0,00 € 31,78%

1.1 Vedoucí tábora

Dozor během Setkání, organizace činností 

dle programu; Hodina Euro 5,83 (celkem 

60 hodin/osoba)

osoba 4 350,00 € 1 400,00 € 1 400,00 € 0,00 € 1 400,00 € 0,00 €

1.2 Vedoucí animátoři tábora

Zajištění animační výuky ČJ/NJ; dozor 

během Setkání; Hodina Euro 8,33 (celkem 

60 hodin/osoba)

osoba 2 500,00 € 1 000,00 € 1 000,00 € 0,00 € 1 000,00 € 0,00 €

1.3 Manažer projektu
Příprava Setkání, zajištění místa, 

programu, stravování, dopravy, účastníků
hodina 50 9,00 € 450,00 € 450,00 € 0,00 € 450,00 € 0,00 €

1.4 Finanční manažer

Zajistí úhradu faktur, výplatu mezd, 

komunikaci s dodavateli, příprava 

vyúčtování projektu

hodina 40 9,00 € 360,00 € 360,00 € 0,00 € 360,00 € 0,00 €

1.5 Zdravotník
Zajistí po dobu konání Setkání zdravotní 

dozor; povinnost zajištění z vyhlášky
hodina 60 8,00 € 480,00 € 480,00 € 0,00 € 480,00 € 0,00 €

1.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € NR 0,00 € 0,00 € 0,00 € NR
2.1 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

348,30 € 0,00 € 348,30 € 15,00% 0,00 € 348,30 € 0,00 € 15,00%

3.1 Poštovné 0,00 €

3.2 Výdaje na komunikaci 0,00 €

3.3 Kancelářské potřeby 0,00 €

Příloha č. 6 - podrobný rozpočet - zdůvodnění výdajů CZ (€)

Název projektu: Společné setkání dětí 2021

Žadatel: Regionální sdružení obcí a měst Euregio Egrensis

Číslo žádosti: 

způsobilé výdaje 

(po kontrole 

Administrátora)

nezpůsobilé 

výdaje (po 

kontrole 

Administrátora)

% kontrola

výdaje mimo 

dotační území 

(do 20 % z 

celkových 

způsobilých 

výdajů)

1. Osobní náklady (náklady na zaměstnance)

2. Náklady na cestování

použitý kurz: 

 Administrátor

Druh výdajů

jednotka
počet 

jednotek

jednotko-

vá cena

v €

CELKOVÉ VÝDAJE 

(vč. 

nezpůsobilých)

€

nezpůsobilé 

výdaje 
název položky

podrobné zdůvodnění výdajů

- k jednotlivým položkám

ZPŮSOBILÉ 

VÝDAJE
% kontrola

žadatel

3. Kancelářské a administrativní náklady



3.4 Nájem vč. energií 0,00 €

3.5 0,00 €

3.6 0,00 €

11 610,00 € 0,00 € 11 610,00 € NR 1 000,00 € 11 610,00 € 0,00 € NR

4.1
Zajištění a realizace programu 

na téma "UNESCO"

Externí osoba/firma zajistí realizaci 

tématu UNESCO
služba 1 400,00 € 400,00 € 400,00 € 0,00 € 400,00 € 0,00 €

4.2 Ubytování a plná penze-děti vše zajištěno v místě konání; osoba 30 180,00 € 5 400,00 € 5 400,00 € 0,00 € 5 400,00 € 0,00 €

4.3 Ubyt. a plná penze-dospělí

6 vedoucích, vše zajištěno v místě konání; 

vč. stravování během slavnostního 

zahájení

osoba 7 200,00 € 1 400,00 € 1 400,00 € 0,00 € 1 400,00 € 0,00 €

4.4
Překlad projektové žádosti, vč. 

tlumočení při zahájení
služba 1 170,00 € 170,00 € 170,00 € 0,00 € 170,00 € 0,00 €

4.5

Bus na/ze Setkání z Plauen 

Plauen/Marktredwitz/Místo 

konání ; + doprava na výlety

Z/Do Plauen 1000 Euro

Z/do Marktredwitz 1000 Euro

České děti přistoupí do autobusu z 

Marktredwitz

1500 Euro výlety během akce

Akce 1 3 500,00 € 3 500,00 € 3 500,00 € 1 000,00 € 3 500,00 € 0,00 €

4.6 Vstupné
V rámci výletů budou navštíveny 

atraktivity území Montanregionu Unesco
osoba 37 15,00 € 555,00 € 555,00 € 0,00 € 555,00 € 0,00 €

4.7. Pojištění účastníků zdravotní pojištění a poj. odpovědností osoba 37 5,00 € 185,00 € 185,00 € 0,00 € 185,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € NR 0,00 € 0,00 € 0,00 € NR
5.1 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

15 648,30 € 0,00 € 15 648,30 € NR 1 000,00 € 15 648,30 € 0,00 € NR

6,39%

2 200,00 €
 

 
 

4. Náklady na externí odborné poradenství a služby

5. Výdaje na vybavení

CELKEM

Příjmy

Účastnický poplatek

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis Razítko

Titul, jméno, příjmení: 

20.07.2020
František Čurka



Nezpůsobilé výdaje se vyplňují uvedením částky ve sloupci M.

Uzná-li žadatel za nutné, může v jednotlivých kapitolách rozpočtu přidat další řádky (položky). V takovém případě je třeba překontrolovat a případně doplnit dotčené vzorce.

Předepsané kapitoly (úroveň číslování) jsou pevně dané, tzn. navázané na strukturu žádosti a nelze je proto měnit (vymazat, přejmenovat).

Poznámky k vyplňování rozpočtu:

Do šedě podbarvených buněk nevkládejte žádné údaje.


